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Till planeringsområdet hör fastighet 434-4-78-417, området är beläget vid 
Tullbron cirka 1,5 kilometer söderut från stadens centrum. Fastigheten är i 
nuläget obebyggd då den tidigare byggnaden på fastigheten har rivits. 
Området gränsar i väster mot Skepparegatan och Skepparegränd, i norr 
mot Tullbron och i öster och söder mot byggda bostadshus. 
Planläggningsområdet är en del av ett större område vid Tullbron som är i 
behov av uppdatering av detaljplan. Orsaken till att detta område planläggs 
separat är dels att fastighetsägarens önskemål för fastighetens utveckling 
inte nämnvärt påverkar det omgivande områdets planläggningsmöjligheter 
och dels att planläggningen av hela Tullbronsområdet förväntas bli en 
längre planläggningsprocess där flera frågor som inte direkt berör denna 
fastighet ska lösas. 
 
Syftet med planen är granska förutsättningarna för utveckling av 
boendeområdet på ett sätt som förenhetligar samhällsstrukturen och 
bibehåller områdets miljövärden. Områdets miljövärden består till stor del 
av omgivande gamla byggnadsbestånd och parkliknade trädgårdar. Målet 
är att ny bebyggelse förenhetligar samhällsstrukturen samt att tidigare 
byggnadsrätt och byggnadsstil ses över för att anpassas till det omgivande 
äldre byggnadsbeståndet.  
 
I beredningsskedet har utarbetats ett preliminärt planutkast. 
Framläggandet av programmet för deltagande och bedömning samt det 
preliminära planutkastet tillkännages genom kungörelse på det sätt som 
kommunala tillkännagivanden kungörs. Vid framläggandet kan 
myndigheter och allmänheten ge respons på planen. Följande möjlighet till 
deltagande sker vid framläggandet av planförslaget. 
 
Bilaga 58 
Program för deltagande och bedömning, preliminärt planutkast 
 

Föredragning Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka
  

Förslag Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutar att ändring av detaljplan, 
stadsdel 4, nedrestaden, del av kvarter 418, anhängiggörs. 
 

Beslut Näringslivs- och infrastrukturnämnden beslutade att ändring av detaljplan, 
stadsdel 4, nedrestaden, del av kvarter 418, anhängiggörs. 
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